
 

 
 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖS 

VALDYBOS POSĖDIS 

PROTOKOLAS 

2023 m. liepos 25 d. / 2023-07-25 Nr. 011 

Vilnius 

Posėdis vyko 2023 m. liepos 25 d. 19:00 val. 

Posėdžio pirmininkė: Smiltė Kiaunytė 

Posėdžio sekretorius: Vėjas Strelčiūnas. 

Patikrintas kvorumas: 8 narių.  

1 priedas: Dalyvių sąrašas 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Darbotvarkės tvirtinimas; 

2. Lankomumas; 

3. Bendrabučiai; 

4. VSF projekto finansavimas; 

5. Ženklelių projektas; 

6. Bendrieji klausimai; 

 

1. SVARSTYTA. Darbotvarkės tvirtinimas 

NUTARTA: Darbotvarkė patvirtinta 

 

2. SVARSTYTA. SA pristatymas pirmakursių stovyklose 

 

Valdyba komentuoja papildymus atstovybės pristatymui.  

 

VGTU SA AF pirmininkė siūlo pabrėžti ir atsakingą SA darbo pusę pristatyme, o ne tik 

renginių ir „smagių veiklų“ dalį.  



 

 
 

 

VGTU SA VVF pirmininkė antrina, jog reikia pabrėžti akademinių dalykų svarbą pristatyme, 

pristatyti SA struktūrą ir tvarką. Prezidentė komentuoja, kad ši informacija yra pristatoma per 

integracinę savaitę, o stovykloje reikia labiau reklamuoti SA.  

 

VGTU SA EF pirmininkas siūlo galbūt sukurti vaizdo įrašo formato pristatymą.  

 

NUTARTA:  Pagal pasiūlymus redaguoti SA pristatymą pirmakursių stovykloms 

 

2. SVARSTYTA. Pirmakursių stovyklos kaina. 

Prezidentė siūlo kelti pirmakursių stovyklos kainą iki 50e 

NUTARTA:   

Vyksta balsavimas dėl pirmakursių stovyklos kainos kėlimo: 

Už: 8 

Prieš: 0 

Susilaiko: 0 

 

Pritarta pirmakursių stovyklos kainos kėlimui iki 50 eurų. 

 

3. SVARSTYTA.  LSS konferencijos delegatų tvirtinimas 

NUTARTA:   

Vyksta LSS konferencijos delegatų tvirtinimas 

 

Į Lietuvos studentų sąjungos ataskaitinę Konferenciją, kuri vyks 2023 m. rugpjūčio 25 d. 

Klaipėdoje, Vilniaus Gedimino technikos universiteto studentų atstovybė deleguoja ir suteikia 

balsavimo teisę šiems organizacijos atstovams: 

1. Smiltė Kiaunytė  

2. Vėjas Strelčiūnas 

3. Deimantė Miliauskaitė 

4. Indrė Leonavičiūtė 

5. Ervin Borkovski 

6. Viktoras Jašinskas 



 

 
 

 

7. Inesa Jurkevičiūtė 

8. Gabija Daniševičiūtė 

9. Martynas Šimkus 

10. Viltė Jakštaitė 

11. Aidas Prunskus 

12. Simonas Jurkynas 

 

Už: 8 

Prieš: 0 

Susilaiko: 0 

 

4. SVARSTYTA. Kūrėjų festivalis ,,Creators fest“ 

Diskutuojama galimybė suorganizuoti E-Sporto turnyrą festivalio metu.  

 

NUTARTA:  AGAI ir EF organizuoja ,,Creators fest“ E-Sporto turnyrą 

 

5. SVARSTYTA: Doktorantų informacija 

VGTU SA EF pirmininkas komentuoja doktorantų studijų situaciją apie doktorantų 

nusiskundimus dėl studijų proceso ir dėl baigiamųjų darbų gynimo vertinimo.   

Diskutuojami variantai, kaip gauti anonimišką informaciją iš doktorantų dėl baigiamųjų darbų 

gynimo. 

 

NUTARTA:  

Detaliau apgalvoti veiksmų planą   

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas(-ė)           (parašas)                                 Smiltė Kiaunytė 

 

 

Posėdžio sekretorius(-ė)           (parašas)         Vėjas Strelčiūnas 



 

 
 

 

 

 

 

Priedas Nr. 1 

Dalyvių sąrašas 

 

1.  Smiltė Kiaunytė VGTU SA prezidentė 

2. Vėjas Strelčiūnas VGTU SA viceprezidentas 

3. Viltė Jakštaitė VGTU SA VVF 

4.  Martynas Maziukas VGTU SA SF 

5.  Joris Saulius VGTU SA FMF 

6.  Aleksandra Ladygo VGTU SA MF 

7. Nikita Zykov VGTU SA KIF 

8. Kamilė Žalytė VGTU SA AGAI 

9. Erik Kliuk VGTU SA EF 

10. Agna Petkevičiūtė VGTU SA AF 

11. Jonas Slabada VGTU SA TIF 

 

 

 


